ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/GNP-UBND               Nghĩa Hành, ngày  22 tháng 4 năm 2025

GIẤY NGHỈ PHÉP

 Căn cứ Công văn số 1523-CV/HU ngày 21/4/2025 của Huyện ủy về việc cho

cán bộ nghỉ phép năm 2025 giải quyết công việc riêng, Ủy ban nhân dân huyện

Nghĩa Hành đồng ý cho:

Ông Nguyễn Ngọc Tuấn.

 Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Nghĩa

Hành.

 Được nghỉ phép trong thời gian 03 ngày, kể từ ngày 25/4/2025 đến hết ngày

29/4/2025 tại Thành phố Hồ Chí Minh.

 Lý do nghỉ: Nuôi người thân nằm viện tại Bệnh viện Chợ Rẫy.

 Số ngày nghỉ phép nêu trên được tính vào thời gian nghỉ theo Luật Lao

động./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Ông Nguyễn Ngọc Tuấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Đinh Xuân Sâm

Xác nhận của cơ quan (tổ chức)

hoặc chính quyền địa phương nơi nghỉ phép

		2025-04-23T09:52:20+0700

		2025-04-23T10:54:55+0700